

Dam Bolig2021 ApS
Sognefogedvej 17, Aagaard, 6040 Egtved

CVR-nr. 42 20 99 02

Årsrapport

8. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Kim Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dam Bolig2021 ApS Sognefogedvej 17, Aagaard 6040 Egtved
	CVR-nr.: 42 20 99 02
	Regnskabsår: 8. marts - 31. december
Direktion	Kim Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje fast ejendom med henblik på udlejning og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	143.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.231</u>
Driftsresultat	105.452
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.916</u>
Resultat før skat	-12.464
Skat af årets resultat	<u>2.750</u>
Årets resultat	<u>-9.714</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.714</u>
Disponeret i alt	<u>-9.714</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	4.395.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.395.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.395.419</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	15.840
Andre tilgodehavender	418
Tilgodehavender i alt	<u>16.258</u>
Likvide beholdninger	<u>225.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.185</u>
Aktiver i alt	<u>4.637.604</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.714	-9.714
	40.000	-9.714	30.286

Noter

	8/3 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.497
Andre finansielle omkostninger	<u>104.419</u>
	<u>117.916</u>
	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>4.433.650</u>
Kostpris 31. december	<u>4.433.650</u>
Årets afskrivninger	<u>-38.231</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-38.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.395.419</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.395 t.kr.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen kendte.	